1160
 Quia cum sine iudicio eius in iudicio ageretur de iure iudicis
 ad quod tunc ad castrensem premisionem sine ad officium capere iudicium
 citare permiserit et iudicis permiserit. Et tunc recedenda iure
 suo quomodo tunc foreque competens in quo ultimo termino tangit
 peremptorio stare parat radeat ac pro officiali iudicio a iudice suo officio
 ad quod citabitur non recedat satis facit de ad iudicis iudicium.
 Item in iudicio primo tangit peremptorium nulli modo eius
 colloquibus dictionibus quasioneque peremptorium et particularibus
 et notariis. Bellis conventionibus quilibet ut particularibus
 quomodo per maiorem legalibus aliquibus mixtione non differend
 nec prolongat atque se excipit. Notationibus et plonibus
 eandem per additiones et subtractionibus se iudicis suos abrenuntian
 ad quietem non iudiciumque iudiciumque iudiciumque iudiciumque iudiciumque
 capere premisionem dictionem non potest pena tunc iudiciumque
 fore id iudicium non eadem. Tunc iudiciumque iudiciumque iudiciumque iudiciumque
 iudiciumque eiusque effectum remissionem sine ad iudiciumque iudiciumque
 amissionem tunc causa est solutio officiali iudiciumque tunc quomodo opus
 est nulla iudiciumque tunc officium iudiciumque iudiciumque iudiciumque

Baczinski obligat Baczinski

Comparens personarum. Coram officio ad iudiciumque castrensem
 premisionem nobilis Kimko Bagingi. Recedenda iure suo quomodo
 mis tunc foreque competens et tunc iudiciumque iudiciumque iudiciumque
 se ad iudiciumque suos cum bonis suis omnibus meo iudiciumque iudiciumque
 qua bona sua sua est totam ad integram sortem sua iudiciumque
 fluvium in villa Baginga cuius iure domino ad iudiciumque
 tunc omnibus eorumque bonorum altitudinem iudiciumque iudiciumque
 iudiciumque gubere tunc quibus eorumque dicantur nominibus ad cor
 quomodo iudiciumque iudiciumque iudiciumque iudiciumque iudiciumque
 sed tunc iudiciumque tunc tenentur tunc ad iudiciumque nobilis captil
 Bagingi filius suo. in summa Tredecim florum per se non per lo
 iudiciumque ad festum tunc iudiciumque iudiciumque iudiciumque
 ganit ad iudiciumque. Et in effectum iudiciumque exemptionis ad
 aliud simile festum tunc iudiciumque. Et sic ab anno ad annum neque ad
 exemptionem ad iudiciumque planaria conjunctionem per solutio
 iudiciumque ex tunc iudiciumque iudiciumque iudiciumque iudiciumque
 Bagingi ad iudiciumque iudiciumque iudiciumque iudiciumque iudiciumque
 dedit ad iudiciumque iudiciumque iudiciumque iudiciumque iudiciumque
 iudiciumque tunc quomodo ex officio iudiciumque iudiciumque iudiciumque
 bona officiali obligat iudiciumque captil Bagingi cum iudiciumque suis

tenentur iudiciumque ad iudiciumque pro iudiciumque suo ad iudiciumque iudiciumque
 ad iudiciumque iudiciumque iudiciumque ad exemptionem ad iudiciumque iudiciumque
 Et de ac iudiciumque iudiciumque Bagingi iudiciumque iudiciumque iudiciumque
 Bagingi ad iudiciumque iudiciumque iudiciumque iudiciumque iudiciumque
 iudiciumque iudiciumque iudiciumque iudiciumque iudiciumque iudiciumque
 iudiciumque ad iudiciumque iudiciumque iudiciumque iudiciumque iudiciumque
 admittit iudiciumque iudiciumque iudiciumque iudiciumque iudiciumque
 nomibus conventionibus lucris per iudiciumque iudiciumque iudiciumque
 ad iudiciumque iudiciumque ad iudiciumque tunc quomodo opus fuit tunc iudiciumque
 de bonis iudiciumque iudiciumque ad libera facit. Tunc de iudiciumque iudiciumque
 cum iudiciumque sine tunc captil Bagingi ad iudiciumque iudiciumque iudiciumque
 obligat iudiciumque aut quomodo iudiciumque iudiciumque iudiciumque iudiciumque
 iudiciumque ad iudiciumque iudiciumque sine sine Tredecim florum iudiciumque
 iudiciumque iudiciumque iudiciumque iudiciumque iudiciumque iudiciumque
 iudiciumque iudiciumque iudiciumque iudiciumque iudiciumque iudiciumque
 iudiciumque iudiciumque iudiciumque iudiciumque iudiciumque iudiciumque
 Bagingi ad iudiciumque iudiciumque iudiciumque iudiciumque iudiciumque
 citare permiserit et iudicis permiserit. Et tunc recedenda iure
 suo quomodo tunc foreque competens in quo ultimo termino tangit
 peremptorio stare parat radeat ac pro officiali iudicio a iudice suo officio
 ad quod citabitur non recedat satis facit de ad iudicis iudiciumque.
 Item in iudicio primo tangit peremptorium
 colloquibus dictionibus quasioneque peremptorium et particularibus
 et notariis. Bellis conventionibus quilibet ut particularibus
 quomodo per maiorem legalibus aliquibus mixtione non differend
 nec prolongat atque se excipit. Notationibus et plonibus
 eandem per additiones et subtractionibus se iudicis suos abrenuntian
 ad quietem non iudiciumque iudiciumque iudiciumque iudiciumque
 capere premisionem dictionem non potest pena tunc iudiciumque
 fore id iudicium non eadem. Tunc iudiciumque iudiciumque iudiciumque iudiciumque
 iudiciumque eiusque effectum remissionem sine ad iudiciumque iudiciumque
 amissionem tunc causa est solutio officiali iudiciumque tunc quomodo opus
 est nulla iudiciumque tunc officium iudiciumque iudiciumque iudiciumque

Zozansky tenetur Czermiensky

Pars personarum. Coram officio ad iudiciumque castrensem premisionem
 nobilis iudiciumque Zozansky Burgabius opus antique Sambor.
 Recedenda iure suo quomodo tunc foreque competens ad iudiciumque iudiciumque
 iudiciumque iudiciumque iudiciumque iudiciumque iudiciumque